
55
d9

70
9b

d5
78

bc
f2

47
d4

e5
be

68
42

4e
65

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 p
ap

el
. P

ue
de

 v
er

ifi
ca

r 
su

 a
ut

en
tic

id
ad

 e
n 

ht
tp

://
va

lid
e.

un
iz

ar
.e

s/
cs

v/
55

d9
70

9b
d5

78
bc

f2
47

d4
e5

be
68

42
4e

65

CSV: 55d9709bd578bcf247d4e5be68424e65 Organismo: Universidad de Zaragoza Pagina: 1 / 1

Copia auténtica electrónica de documento papel Fecha

Realizada de conformidad con lo previsto en el art. 27 de la Ley 39/2015 por funcionario habilitado con número de
identificación 409399 /09/10/2017 14:26

TABLÓN OFICIAL
Fecha de Publicación:

09/10/2017


